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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to the Board composition of NHS 
organisations. 
 
You asked: 
1. Please could you kindly send via email, pdf copies of your annual reports 
for each financial year from 2012/13. 
2. Please could you also provide the number of Board voting members 
including Executive and Non-Executive Directors, Chief Executive Officers, 
Chairs and Lay Members for each of the categories as listed in the table 
below for each financial year (April - Mar) from 2012/13. 
Year  
Male  
Female  
White  
BAME, Mixed ethnicity, Other ethnicity  
Has a disability/impairment  
 
Trust response: 
1. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/ the link 
should take you to the Publications page where you need to click on the 
Annual Report and Accounts dropdown. 
 
Alternatively, from our website home page, click the About Us Tab, then the 
Publications tab and then the Annual Report and Accounts dropdown where 
you will find all the information. 
 

http://www.mtw.nhs.uk/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/


This information is updated on a regular basis and is exempt under Section 22 
of the Act. 
2. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The Trust Executive structure chart is available on the Trust website 
www.mtw.nhs.uk  
 
The Trust follows guidance issued by the Information Commissioner’s Office 
on the disclosure of personal data. Information relating to staff that is not 
currently publicly available on our website will not be released under Freedom 
of Information Act 2000 Section 40(2) (personal information) as it relates to 
the personal information of employees. 
 
If you wish to contact members of the board, please contact the Executive 
secretarial team on telephone 01622 226412. For any queries regarding the 
Trust Board, please contact Kevin Rowan, Trust Secretary, on telephone 
01622 228 698 or email kevinrowan@nhs.net  
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